
Zápis z jednání Školské rady při ZŠ Hudlice 

 

Datum konání: 19. prosince v 17.00h 

 

Místo konání: OÚ Hudlice 

 

Přítomny: Mgr. Vlasta Humlová, Bc. Gabriela Jurková, Jaroslava Kulhánková, Bc. Lucie Kočí,  

Mgr. Jana Lakomá, Romana Kolmannová, Dis. 

Iniciátor schůzky: Pavel Hubený, starosta obce Hudlice 

 

Omluven: - 

 

Program: 

Seznámení se s dokumentem ČŠI – reakce na připomínkování závěrů šetření ČŠI, které 
proběhlo ve škole ( na základě stížnosti ) dne 12. a 16. 9. 2024. 

 

 

Průběh jednání: 

 

Na základě pozvání pana starosty se sešla školská rada, aby vyslechla definitivní závěr ČŠI. Po 
šetření ČŠI ve škole ve dnech 12. a 16. 9.2024, které proběhlo na základě stížnosti, 
připomínkovala závěry šetření ředitelka školy Mgr. Michaela Holá a dále i starosta obce Pavel 
Hubený.  

S odpovědí na toto připomínkování jsme byly seznámeny. 

Usnesení jednání: 

 

Školská rada se jednomyslně shodla se závěry pana starosty Pavla Hubeného. 



Společně doporučujeme respektování opodstatněných bodů stížnosti a přijetí nápravných 
opatření. Tím ukončit veškerá další jednání stěžovatelů, neboť výsledky šetření jsou známy, 
respektovány ze strany školy i zřizovatele a nevidíme žádný důvod k dalším jednáním a 
šetřením. 

 

 

Zapsala: Mgr. Vlasta Humlová, předseda školské rady Zápis ověřila: Jaroslava Kulhánková 

…………………………………………………………………… ……………………………………. 

Podpis účastníků jednání: 

……………………………………………. ………………………………………………….. 

 

………………………………………………. …………………………………………………. 

 

………………………………………………. ………………………………………………… 

 

Termín příštího jednání: 8. ledna 2025 v 16.30h. 

……………………………………………… ………………………………………………….. 

 
 


